
T'pol - Tornei e punteggi online 02-01-2025

6Â° SETTIMANALE LA VERDOLINA - A (2410034A)
Torino - 09-10-2024 - 23-10-2024

Torneo 6Â° SETTIMANALE LA VERDOLINA - A 2410034A

Luogo Torino  [Torino - Piemonte]
Periodo 09-10-2024 - 23-10-2024

Turni 3

Tipo Altro Evento
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BOSETTI Roberto - 

Partecipanti 29

Sito Internet

Pohoata Ionut-silviu

1Macis Manuel

2
Manni Stefano

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-01-2025

6Â° SETTIMANALE LA VERDOLINA - A (2410034A)
Torino - 09-10-2024 - 23-10-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 NC Pohoata Ionut-silviu3.0 ITA 3.00 3.00 1.00 3.00 1905 1822 2499 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 0 1983

2 6 NC Macis Manuel 3.0 ITA 3.00 3.00 1.00 3.00 1937 1739 2417 3 3 0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 0 0 2003

3 2 NC Manni Stefano 2.0 ITA 4.50 6.00 2.00 3.50 1963 1839 1964 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 0 1981

4 13 NC Tessarini Riccardo 2.0 ITA 5.00 5.50 2.00 2.50 1792 1836 1962 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 0 1966

5 8 NC Gennaro Isabella 2.0 ITA 4.50 5.50 2.00 3.00 1869 1831 1956 3 2 0 1 1 0 0 1 2 2 0 0 0 0 1997

6 24 NC Esposito Massimo 2.0 ITA 3.00 4.00 1.00 2.00 1671 1806 1932 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 0 1972

7 1 NC Alibabaei Sasan 2.0 ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 2096 1825 2503 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 1 1999

8 3 NC Mina Marco 2.0 ITA 2.00 2.00 1.00 2.00 1956 1775 2453 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 1 1999

9 9 NC Bertino Alberto 2.0 ITA 3.00 3.50 1.00 1.50 1837 1762 1888 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 0 1962

10 5 NC Di Chiara Mauro 2.0 ITA 3.50 4.00 1.50 2.00 1940 1718 1844 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 0 1980

11 4 NC De Barberis Massimo 2.0 ITA 3.00 4.00 1.50 3.00 1948 1754 1880 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 0 1954

12 28 NC Maestri German 2.0 ITA 2.00 2.50 1.00 1.50 1651 1747 1873 3 2 0 1 1 0 0 1 2 2 0 0 0 0 1999

13 11 NC Cutelli Massimo 1.5 ITA 3.00 3.50 1.00 1.00 1799 1757 1758 3 1 1 1 2 1 1 0 1 0 0 1 0 0 1958

14 15 NC Plenzick Angelo 1.5 ITA 3.00 3.00 1.00 0.50 1775 1799 1800 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 0 1964

15 23 NC Coqueraut Jean Dominique1.5 ITA 1.50 1.50 0.00 0.75 1677 1799 1993 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 1 1950

16 10 NC Princivalle Luca 1.5 ITA 3.50 3.50 1.50 1.00 1817 1678 1679 3 1 1 1 1 1 0 0 2 0 1 1 0 0 1995

17 19 NC Caprioli Chiara 1.0 ITA 5.00 7.00 2.00 2.00 1726 1918 1793 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 0 2007

18 12 NC Lania Michele 1.0 ITA 4.50 6.50 2.00 2.00 1797 1759 1635 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 0 2003

19 27 NC Popa Costel 1.0 ITA 3.50 5.00 1.50 1.50 1654 1803 1679 3 0 2 1 1 0 1 0 2 0 1 1 0 0 1971

20 16 NC Barcellona Antonino 1.0 ITA 4.50 4.50 2.00 0.00 1754 1776 1651 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 0 1970

21 26 NC Divano Lorenzo 1.0 ITA 3.50 3.50 1.50 1.50 1658 1878 1879 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 1 1993

22 18 NC Zanella Wainer 1.0 ITA 2.50 2.50 0.50 0.50 1738 1790 1791 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 1 1971

23 20 NC Fontana Laura 0.5 ITA 4.00 4.50 2.00 0.25 1706 1741 1469 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 0 0 2005

24 25 NC Fassio Francesco 0.5 ITA 3.50 4.50 1.50 0.50 1671 1792 1519 3 0 1 2 1 0 1 0 2 0 0 2 0 0 1948

25 29 NC Olivero Massimiliano0.5 ITA 3.50 4.00 1.50 0.25 1633 1745 1473 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1970

26 17 NC Quispe Rodriguez Luis Gabr0.5 ITA 2.50 2.50 0.50 0.25 1740 1661 1468 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 1 1994

27 21 NC Iacomussi Mario 0.0 ITA 4.50 5.50 1.50 0.00 1701 1836 1101 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 0 1958

28 14 NC Lagana ' Francesco 0.0 ITA 4.50 6.00 2.00 0.00 1782 1849 1115 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 0 2006

29 22 NC De Paulis Sergio Carlo0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1681 1905 1170 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 2 1955
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-01-2025

6Â° SETTIMANALE LA VERDOLINA - A (2410034A)
Torino - 09-10-2024 - 23-10-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 NC Alibabaei Sasan ITA PIE TO 2096 1825 2503 1999 M 12587540 209638

16 NC Barcellona Antonino ITA PIE TO 1754 1776 1651 1970 M 840874 104313

9 NC Bertino Alberto ITA PIE TO 1837 1762 1888 1962 M 2881417 178578

19 NC Caprioli Chiara ITA PIE TO 1726 1918 1793 2007 F 23422947 208684

23 NC Coqueraut Jean DominiqueITA PIE TO 1677 1799 1993 1950 M 811343 102811

11 NC Cutelli Massimo ITA PIE TO 1799 1757 1758 1958 M 2834095 140633

4 NC De Barberis Massimo ITA PIE TO 1948 1754 1880 1954 M 803693 106365

22 NC De Paulis Sergio CarloITA PIE CN 1681 1905 1170 1955 M 866733 103254

5 NC Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1940 1718 1844 1980 M 825034 120599

26 NC Divano Lorenzo ITA LIG GE 1658 1878 1879 1993 M 28586875 199313

24 NC Esposito Massimo ITA PIE TO 1671 1806 1932 1972 M 28587626 199972

25 NC Fassio Francesco ITA PIE TO 1671 1792 1519 1948 M 835560 108757

20 NC Fontana Laura ITA SIC TP 1706 1741 1469 2005 F 28561570 194488

8 NC Gennaro Isabella ITA PIE TO 1869 1831 1956 1997 F 866555 135691

21 NC Iacomussi Mario ITA PIE TO 1701 1836 1101 1958 M 829471 107312

14 NC Lagana ' Francesco ITA PIE TO 1782 1849 1115 2006 M 23420570 208330

12 NC Lania Michele ITA PIE TO 1797 1759 1635 2003 M 2830405 165464

6 NC Macis Manuel ITA PIE TO 1937 1739 2417 2003 M 28549007 191437

28 NC Maestri German ITA TOS FI 1651 1747 1873 1999 M 23451424 216945

2 NC Manni Stefano ITA PIE TO 1963 1839 1964 1981 M 854263 104766

3 NC Mina Marco ITA PIE TO 1956 1775 2453 1999 M 2807624 155961

29 NC Olivero MassimilianoITA PIE CN 1633 1745 1473 1970 M 28567579 130774

15 NC Plenzick Angelo ITA PIE TO 1775 1799 1800 1964 M 857947 102194

7 NC Pohoata Ionut-silviuITA PIE TO 1905 1822 2499 1983 M 42203708 189472

27 NC Popa Costel ITA PIE TO 1654 1803 1679 1971 M 865095 139582

10 NC Princivalle Luca ITA SAR SS 1817 1678 1679 1995 M 848638 126504

17 NC Quispe Rodriguez Luis GabrITA PIE TO 1740 1661 1468 1994 M 81406460 199525

13 NC Tessarini Riccardo ITA PIE TO 1792 1836 1962 1966 M 2837132 166694

18 NC Zanella Wainer ITA PIE TO 1738 1790 1791 1971 M 857440 104833
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-01-2025

6Â° SETTIMANALE LA VERDOLINA - A (2410034A)
Torino - 09-10-2024 - 23-10-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | CB

7 1 NC Alibabaei Sasan 2.0 ITA | 14 B 1 | 8 N 1 | 0 0 | 0

3 2 NC Manni Stefano 2.0 ITA | 15 N 1 | 9 B 1 | 7 B 0 | 1

8 3 NC Mina Marco 2.0 ITA | 16 B 1 | 12 N 1 | 0 0 | 0

11 4 NC De Barberis Massimo 2.0 ITA | 19 N 0 | 11 B 1 | 18 N 1 | -1

10 5 NC Di Chiara Mauro 2.0 ITA | 20 B 1 | 13 N 0 | 26 B 1 | 1

2 6 NC Macis Manuel 3.0 ITA | 21 N 1 | 19 B 1 | 13 B 1 | 1

1 7 NC Pohoata Ionut-silviu 3.0 ITA | 22 B 1 | 0 1 | 2 N 1 | 0

5 8 NC Gennaro Isabella 2.0 ITA | 24 N 1 | 1 B 0 | 19 N 1 | -1

9 9 NC Bertino Alberto 2.0 ITA | 25 B 1 | 2 N 0 | 27 B 1 | 1

16 10 NC Princivalle Luca 1.5 ITA | 26 N 0 | 21 B 1 | 23 N Â½ | -1

13 11 NC Cutelli Massimo 1.5 ITA | 27 B Â½ | 4 N 0 | 25 B 1 | 1

18 12 NC Lania Michele 1.0 ITA | 28 N 1 | 3 B 0 | 24 N 0 | -1

4 13 NC Tessarini Riccardo 2.0 ITA | 29 B 1 | 5 B 1 | 6 N 0 | 1

28 14 NC Lagana ' Francesco 0.0 ITA | 1 N 0 | 23 B 0 | 15 N 0 | -1

14 15 NC Plenzick Angelo 1.5 ITA | 2 B 0 | 27 N Â½ | 14 B 1 | 1

20 16 NC Barcellona Antonino 1.0 ITA | 3 N 0 | 24 B 0 | 21 N 1 | -1

26 17 NC Quispe Rodriguez Luis Gabr0.5 ITA | 0 0 | 25 N Â½ | 28 B 0 | 0

22 18 NC Zanella Wainer 1.0 ITA | 0 0 | 29 N 1 | 4 B 0 | 0

17 19 NC Caprioli Chiara 1.0 ITA | 4 B 1 | 6 N 0 | 8 B 0 | 1

23 20 NC Fontana Laura 0.5 ITA | 5 N 0 | 28 B 0 | 29 N Â½ | -1

27 21 NC Iacomussi Mario 0.0 ITA | 6 B 0 | 10 N 0 | 16 B 0 | 1

29 22 NC De Paulis Sergio Carlo 0.0 ITA | 7 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

15 23 NC Coqueraut Jean Dominique1.5 ITA | 0 0 | 14 N 1 | 10 B Â½ | 0

6 24 NC Esposito Massimo 2.0 ITA | 8 B 0 | 16 N 1 | 12 B 1 | 1

24 25 NC Fassio Francesco 0.5 ITA | 9 N 0 | 17 B Â½ | 11 N 0 | -1

21 26 NC Divano Lorenzo 1.0 ITA | 10 B 1 | 0 0 | 5 N 0 | 0

19 27 NC Popa Costel 1.0 ITA | 11 N Â½ | 15 B Â½ | 9 N 0 | -1

12 28 NC Maestri German 2.0 ITA | 12 B 0 | 20 N 1 | 17 N 1 | -1

25 29 NC Olivero Massimiliano 0.5 ITA | 13 N 0 | 18 B 0 | 20 B Â½ | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-01-2025

6Â° SETTIMANALE LA VERDOLINA - A (2410034A)
Torino - 09-10-2024 - 23-10-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 NC Alibabaei Sasan ITA 2096 2 2.00 1.65 0.35 1825.502503 1999 M 12587540 209638

16 NC Barcellona Antonino ITA 1754 3 1.00 1.42 -0.42 1776.001651 1970 M 840874 104313

9 NC Bertino Alberto ITA 1837 3 2.00 1.79 0.21 1762.671888 1962 M 2881417 178578

19 NC Caprioli Chiara ITA 1726 3 1.00 0.76 0.24 1918.001793 2007 F 23422947 208684

23 NC Coqueraut Jean DominiqueITA 1677 2 1.50 0.67 0.83 1799.501993 1950 M 811343 102811

11 NC Cutelli Massimo ITA 1799 3 1.50 1.66 -0.16 1757.671758 1958 M 2834095 140633

4 NC De Barberis Massimo ITA 1948 3 2.00 2.25 -0.25 1754.331880 1954 M 803693 106365

22 NC De Paulis Sergio CarloITA 1681 1 0.00 0.22 -0.22 1905.001170 1955 M 866733 103254

5 NC Di Chiara Mauro ITA 1940 3 2.00 2.33 -0.33 1718.671844 1980 M 825034 120599

26 NC Divano Lorenzo ITA 1658 2 1.00 0.45 0.55 1878.501879 1993 M 28586875 199313

24 NC Esposito Massimo ITA 1671 3 2.00 0.96 1.04 1806.671932 1972 M 28587626 199972

25 NC Fassio Francesco ITA 1671 3 0.50 1.01 -0.51 1792.001519 1948 M 835560 108757

20 NC Fontana Laura ITA 1706 3 0.50 1.39 -0.89 1741.331469 2005 F 28561570 194488

8 NC Gennaro Isabella ITA 1869 3 2.00 1.66 0.34 1831.001956 1997 F 866555 135691

21 NC Iacomussi Mario ITA 1701 3 0.00 0.97 -0.97 1836.001101 1958 M 829471 107312

14 NC Lagana ' Francesco ITA 1782 3 0.00 1.29 -1.29 1849.331115 2006 M 23420570 208330

12 NC Lania Michele ITA 1797 3 1.00 1.66 -0.66 1759.331635 2003 M 2830405 165464

6 NC Macis Manuel ITA 1937 3 3.00 2.26 0.74 1739.672417 2003 M 28549007 191437

28 NC Maestri German ITA 1651 3 2.00 1.10 0.9 1747.671873 1999 M 23451424 216945

2 NC Manni Stefano ITA 1963 3 2.00 1.99 0.01 1839.001964 1981 M 854263 104766

3 NC Mina Marco ITA 1956 2 2.00 1.47 0.53 1775.502453 1999 M 2807624 155961

29 NC Olivero MassimilianoITA 1633 3 0.50 1.05 -0.55 1745.331473 1970 M 28567579 130774

15 NC Plenzick Angelo ITA 1775 3 1.50 1.41 0.09 1799.671800 1964 M 857947 102194

7 NC Pohoata Ionut-silviuITA 1905 2 2.00 1.20 0.8 1822.002499 1983 M 42203708 189472

27 NC Popa Costel ITA 1654 3 1.00 0.91 0.09 1803.671679 1971 M 865095 139582

10 NC Princivalle Luca ITA 1817 3 1.50 2.06 -0.56 1678.671679 1995 M 848638 126504

17 NC Quispe Rodriguez Luis GabrITA 1740 2 0.50 1.22 -0.72 1661.001468 1994 M 81406460 199525

13 NC Tessarini Riccardo ITA 1792 3 2.00 1.32 0.68 1836.671962 1966 M 2837132 166694

18 NC Zanella Wainer ITA 1738 2 1.00 0.87 0.13 1790.501791 1971 M 857440 104833
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-01-2025

6Â° SETTIMANALE LA VERDOLINA - A (2410034A)
Torino - 09-10-2024 - 23-10-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-01-2025

6Â° SETTIMANALE LA VERDOLINA - A (2410034A)
Torino - 09-10-2024 - 23-10-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Alibabaei Sasan ITA 2096   |  14 NC Lagana ' Francesco ITA 1782 1 - 0

2 15 NC Plenzick Angelo ITA 1775   |  2 NC Manni Stefano ITA 1963 0 - 1

3 3 NC Mina Marco ITA 1956   |  16 NC Barcellona Antonino ITA 1754 1 - 0

4 19 NC Caprioli Chiara ITA 1726   |  4 NC De Barberis Massimo ITA 1948 1 - 0

5 5 NC Di Chiara Mauro ITA 1940   |  20 NC Fontana Laura ITA 1706 1 - 0

6 21 NC Iacomussi Mario ITA 1701   |  6 NC Macis Manuel ITA 1937 0 - 1

7 7 NC Pohoata Ionut-silviu ITA 1905   |  22 NC De Paulis Sergio Carlo ITA 1681 1 - 0

8 24 NC Esposito Massimo ITA 1671   |  8 NC Gennaro Isabella ITA 1869 0 - 1

9 9 NC Bertino Alberto ITA 1837   |  25 NC Fassio Francesco ITA 1671 1 - 0

10 26 NC Divano Lorenzo ITA 1658   |  10 NC Princivalle Luca ITA 1817 1 - 0

11 11 NC Cutelli Massimo ITA 1799   |  27 NC Popa Costel ITA 1654 Â½ - Â½

12 28 NC Maestri German ITA 1651   |  12 NC Lania Michele ITA 1797 0 - 1

13 13 NC Tessarini Riccardo ITA 1792   |  29 NC Olivero Massimiliano ITA 1633 1 - 0

14 17 NC Quispe Rodriguez Luis GabrITA 1740   |  0 - F

15 18 NC Zanella Wainer ITA 1738   |  0 - F

16 23 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1677   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-01-2025

6Â° SETTIMANALE LA VERDOLINA - A (2410034A)
Torino - 09-10-2024 - 23-10-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Gennaro Isabella 1 ITA 1869   |  1 NC Alibabaei Sasan 1 ITA 2096 0 - 1

2 2 NC Manni Stefano 1 ITA 1963   |  9 NC Bertino Alberto 1 ITA 1837 1 - 0

3 12 NC Lania Michele 1 ITA 1797   |  3 NC Mina Marco 1 ITA 1956 0 - 1

4 13 NC Tessarini Riccardo 1 ITA 1792   |  5 NC Di Chiara Mauro 1 ITA 1940 1 - 0

5 6 NC Macis Manuel 1 ITA 1937   |  19 NC Caprioli Chiara 1 ITA 1726 1 - 0

6 4 NC De Barberis Massimo 0 ITA 1948   |  11 NC Cutelli Massimo 0.5 ITA 1799 1 - 0

7 27 NC Popa Costel 0.5 ITA 1654   |  15 NC Plenzick Angelo 0 ITA 1775 Â½ - Â½

8 10 NC Princivalle Luca 0 ITA 1817   |  21 NC Iacomussi Mario 0 ITA 1701 1 - 0

9 14 NC Lagana ' Francesco 0 ITA 1782   |  23 NC Coqueraut Jean Dominique0 ITA 1677 0 - 1

10 16 NC Barcellona Antonino 0 ITA 1754   |  24 NC Esposito Massimo 0 ITA 1671 0 - 1

11 25 NC Fassio Francesco 0 ITA 1671   |  17 NC Quispe Rodriguez Luis Gabr0 ITA 1740 Â½ - Â½

12 29 NC Olivero Massimiliano 0 ITA 1633   |  18 NC Zanella Wainer 0 ITA 1738 0 - 1

13 20 NC Fontana Laura 0 ITA 1706   |  28 NC Maestri German 0 ITA 1651 0 - 1

14 7 NC Pohoata Ionut-silviu 1 ITA 1905   |  1 - F

15 26 NC Divano Lorenzo 1 ITA 1658   |  0 - F

16 22 NC De Paulis Sergio Carlo0 ITA 1681   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-01-2025

6Â° SETTIMANALE LA VERDOLINA - A (2410034A)
Torino - 09-10-2024 - 23-10-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Manni Stefano 2 ITA 1963   |  7 NC Pohoata Ionut-silviu 2 ITA 1905 0 - 1

2 6 NC Macis Manuel 2 ITA 1937   |  13 NC Tessarini Riccardo 2 ITA 1792 1 - 0

3 18 NC Zanella Wainer 1 ITA 1738   |  4 NC De Barberis Massimo 1 ITA 1948 0 - 1

4 5 NC Di Chiara Mauro 1 ITA 1940   |  26 NC Divano Lorenzo 1 ITA 1658 1 - 0

5 19 NC Caprioli Chiara 1 ITA 1726   |  8 NC Gennaro Isabella 1 ITA 1869 0 - 1

6 9 NC Bertino Alberto 1 ITA 1837   |  27 NC Popa Costel 1 ITA 1654 1 - 0

7 23 NC Coqueraut Jean Dominique1 ITA 1677   |  10 NC Princivalle Luca 1 ITA 1817 Â½ - Â½

8 24 NC Esposito Massimo 1 ITA 1671   |  12 NC Lania Michele 1 ITA 1797 1 - 0

9 17 NC Quispe Rodriguez Luis Gabr0.5 ITA 1740   |  28 NC Maestri German 1 ITA 1651 0 - 1

10 11 NC Cutelli Massimo 0.5 ITA 1799   |  25 NC Fassio Francesco 0.5 ITA 1671 1 - 0

11 15 NC Plenzick Angelo 0.5 ITA 1775   |  14 NC Lagana ' Francesco 0 ITA 1782 1 - 0

12 21 NC Iacomussi Mario 0 ITA 1701   |  16 NC Barcellona Antonino 0 ITA 1754 0 - 1

13 29 NC Olivero Massimiliano 0 ITA 1633   |  20 NC Fontana Laura 0 ITA 1706 Â½ - Â½

14 1 NC Alibabaei Sasan 2 ITA 2096   |  0 - F

15 3 NC Mina Marco 2 ITA 1956   |  0 - F

16 22 NC De Paulis Sergio Carlo0 ITA 1681   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-01-2025

6Â° SETTIMANALE LA VERDOLINA - A (2410034A)
Torino - 09-10-2024 - 23-10-2024

1 Alibabaei Sasan
NC ITA   Elo FIDE: 2096 Perf: 2503 Media: 1825.50 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Lagana ' Francesco ITA 1782 314 0.86 1 1 1

2 N 8 NC Gennaro Isabella ITA 1869 227 0.79 1 2 2

3 0 0 F 2 2

1.65 2 2

2 Manni Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1963 Perf: 1964 Media: 1839.00 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Plenzick Angelo ITA 1775 188 0.74 1 1 1

2 B 9 NC Bertino Alberto ITA 1837 126 0.67 1 2 2

3 B 7 NC Pohoata Ionut-silviu ITA 1905 58 0.58 0 2 2

1.99 2 2

3 Mina Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1956 Perf: 2453 Media: 1775.50 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Barcellona Antonino ITA 1754 202 0.76 1 1 1

2 N 12 NC Lania Michele ITA 1797 159 0.71 1 2 2

3 0 0 F 2 2

1.47 2 2

4 De Barberis Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1948 Perf: 1880 Media: 1754.33 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Caprioli Chiara ITA 1726 222 0.78 0 0 0

2 B 11 NC Cutelli Massimo ITA 1799 149 0.7 1 1 1

3 N 18 NC Zanella Wainer ITA 1738 210 0.77 1 2 2

2.25 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-01-2025

6Â° SETTIMANALE LA VERDOLINA - A (2410034A)
Torino - 09-10-2024 - 23-10-2024

5 Di Chiara Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1940 Perf: 1844 Media: 1718.67 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Fontana Laura ITA 1706 234 0.79 1 1 1

2 N 13 NC Tessarini Riccardo ITA 1792 148 0.7 0 1 1

3 B 26 NC Divano Lorenzo ITA 1658 282 0.84 1 2 2

2.33 2 2

6 Macis Manuel
NC ITA   Elo FIDE: 1937 Perf: 2417 Media: 1739.67 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Iacomussi Mario ITA 1701 236 0.8 1 1 1

2 B 19 NC Caprioli Chiara ITA 1726 211 0.77 1 2 2

3 B 13 NC Tessarini Riccardo ITA 1792 145 0.69 1 3 3

2.26 3 3

7 Pohoata Ionut-silviu
NC ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 2499 Media: 1822.00 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC De Paulis Sergio Carlo ITA 1681 224 0.78 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 N 2 NC Manni Stefano ITA 1963 -58 0.42 1 2 3

1.2 2 3

8 Gennaro Isabella
NC ITA   Elo FIDE: 1869 Perf: 1956 Media: 1831.00 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Esposito Massimo ITA 1671 198 0.76 1 1 1

2 B 1 NC Alibabaei Sasan ITA 2096 -227 0.21 0 1 1

3 N 19 NC Caprioli Chiara ITA 1726 143 0.69 1 2 2

1.66 2 2
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9 Bertino Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1888 Media: 1762.67 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Fassio Francesco ITA 1671 166 0.72 1 1 1

2 N 2 NC Manni Stefano ITA 1963 -126 0.33 0 1 1

3 B 27 NC Popa Costel ITA 1654 183 0.74 1 2 2

1.79 2 2

10 Princivalle Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1817 Perf: 1679 Media: 1678.67 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Divano Lorenzo ITA 1658 159 0.71 0 0 0

2 B 21 NC Iacomussi Mario ITA 1701 116 0.66 1 1 1

3 N 23 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1677 140 0.69 Â½ 1 1

2.06 1 1

11 Cutelli Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1799 Perf: 1758 Media: 1757.67 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Popa Costel ITA 1654 145 0.69 Â½ 0 0

2 N 4 NC De Barberis Massimo ITA 1948 -149 0.3 0 0 0

3 B 25 NC Fassio Francesco ITA 1671 128 0.67 1 1 1

1.66 1 1

12 Lania Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 1635 Media: 1759.33 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Maestri German ITA 1651 146 0.7 1 1 1

2 B 3 NC Mina Marco ITA 1956 -159 0.29 0 1 1

3 N 24 NC Esposito Massimo ITA 1671 126 0.67 0 1 1

1.66 1 1
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13 Tessarini Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1962 Media: 1836.67 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Olivero Massimiliano ITA 1633 159 0.71 1 1 1

2 B 5 NC Di Chiara Mauro ITA 1940 -148 0.3 1 2 2

3 N 6 NC Macis Manuel ITA 1937 -145 0.31 0 2 2

1.32 2 2

14 Lagana ' Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1782 Perf: 1115 Media: 1849.33 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Alibabaei Sasan ITA 2096 -314 0.14 0 0 0

2 B 23 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1677 105 0.64 0 0 0

3 N 15 NC Plenzick Angelo ITA 1775 7 0.51 0 0 0

1.29 0 0

15 Plenzick Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1800 Media: 1799.67 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Manni Stefano ITA 1963 -188 0.26 0 0 0

2 N 27 NC Popa Costel ITA 1654 121 0.66 Â½ 0 0

3 B 14 NC Lagana ' Francesco ITA 1782 -7 0.49 1 1 1

1.41 1 1

16 Barcellona Antonino
NC ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 1651 Media: 1776.00 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Mina Marco ITA 1956 -202 0.24 0 0 0

2 B 24 NC Esposito Massimo ITA 1671 83 0.61 0 0 0

3 N 21 NC Iacomussi Mario ITA 1701 53 0.57 1 1 1

1.42 1 1
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17 Quispe Rodriguez Luis Gabr
NC ITA   Elo FIDE: 1740 Perf: 1468 Media: 1661.00 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 25 NC Fassio Francesco ITA 1671 69 0.6 Â½ 0 0

3 B 28 NC Maestri German ITA 1651 89 0.62 0 0 0

1.22 0 0

18 Zanella Wainer
NC ITA   Elo FIDE: 1738 Perf: 1791 Media: 1790.50 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 29 NC Olivero Massimiliano ITA 1633 105 0.64 1 1 1

3 B 4 NC De Barberis Massimo ITA 1948 -210 0.23 0 1 1

0.87 1 1

19 Caprioli Chiara
NC ITA   Elo FIDE: 1726 Perf: 1793 Media: 1918.00 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC De Barberis Massimo ITA 1948 -222 0.22 1 1 1

2 N 6 NC Macis Manuel ITA 1937 -211 0.23 0 1 1

3 B 8 NC Gennaro Isabella ITA 1869 -143 0.31 0 1 1

0.76 1 1

20 Fontana Laura
NC ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1469 Media: 1741.33 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Di Chiara Mauro ITA 1940 -234 0.21 0 0 0

2 B 28 NC Maestri German ITA 1651 55 0.58 0 0 0

3 N 29 NC Olivero Massimiliano ITA 1633 73 0.6 Â½ 0 0

1.39 0 0

FSI - 6Â° SETTIMANALE LA VERDOLINA - A (2410034A) - Torino - 09-10-2024 - 23-10-2024 - Pag. 14/17



T'pol - Tornei e punteggi online 02-01-2025

6Â° SETTIMANALE LA VERDOLINA - A (2410034A)
Torino - 09-10-2024 - 23-10-2024

21 Iacomussi Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1101 Media: 1836.00 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Macis Manuel ITA 1937 -236 0.2 0 0 0

2 N 10 NC Princivalle Luca ITA 1817 -116 0.34 0 0 0

3 B 16 NC Barcellona Antonino ITA 1754 -53 0.43 0 0 0

0.97 0 0

22 De Paulis Sergio Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 1170 Media: 1905.00 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Pohoata Ionut-silviu ITA 1905 -224 0.22 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

0.22 0 0

23 Coqueraut Jean Dominique
NC ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 1993 Media: 1799.50 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 14 NC Lagana ' Francesco ITA 1782 -105 0.36 1 1 1

3 B 10 NC Princivalle Luca ITA 1817 -140 0.31 Â½ 1 1

0.67 1 1

24 Esposito Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1671 Perf: 1932 Media: 1806.67 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Gennaro Isabella ITA 1869 -198 0.24 0 0 0

2 N 16 NC Barcellona Antonino ITA 1754 -83 0.39 1 1 1

3 B 12 NC Lania Michele ITA 1797 -126 0.33 1 2 2

0.96 2 2
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25 Fassio Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1671 Perf: 1519 Media: 1792.00 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Bertino Alberto ITA 1837 -166 0.28 0 0 0

2 B 17 NC Quispe Rodriguez Luis GabrITA 1740 -69 0.4 Â½ 0 0

3 N 11 NC Cutelli Massimo ITA 1799 -128 0.33 0 0 0

1.01 0 0

26 Divano Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1658 Perf: 1879 Media: 1878.50 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Princivalle Luca ITA 1817 -159 0.29 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 5 NC Di Chiara Mauro ITA 1940 -282 0.16 0 1 1

0.45 1 1

27 Popa Costel
NC ITA   Elo FIDE: 1654 Perf: 1679 Media: 1803.67 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Cutelli Massimo ITA 1799 -145 0.31 Â½ 0 0

2 B 15 NC Plenzick Angelo ITA 1775 -121 0.34 Â½ 0 0

3 N 9 NC Bertino Alberto ITA 1837 -183 0.26 0 0 0

0.91 0 0

28 Maestri German
NC ITA   Elo FIDE: 1651 Perf: 1873 Media: 1747.67 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Lania Michele ITA 1797 -146 0.3 0 0 0

2 N 20 NC Fontana Laura ITA 1706 -55 0.42 1 1 1

3 N 17 NC Quispe Rodriguez Luis GabrITA 1740 -89 0.38 1 2 2

1.1 2 2
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29 Olivero Massimiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1633 Perf: 1473 Media: 1745.33 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Tessarini Riccardo ITA 1792 -159 0.29 0 0 0

2 B 18 NC Zanella Wainer ITA 1738 -105 0.36 0 0 0

3 B 20 NC Fontana Laura ITA 1706 -73 0.4 Â½ 0 0

1.05 0 0
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